
 (data)

Kodas

46

Įstaigos 191674159

(eur)

Eil. 

Nr.

Išlaidų pavadinimas
likutis metų 

pradžioje
iš viso

iš jų ilgalaikių 

įsiskolinimų 

likutis*

2 3 4 5 6

2 IŠLAIDOS 1 2583,14 51243,58

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas
2 41699,49

2 1 1 Darbo užmokestis 3 41064,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 4 41064,15

iš jų: gyventojų pajamų mokestis 5 7221,50

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 7 635,34

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 8 2583,14 1433,81

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 9 2583,14 1433,81

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 36 8110,28

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos pašalpos) 

ir rentos
40 7647,20

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra 42 7647,20

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 44 463,08

3 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo, finansinio turto padidėjimo ir 

finansinių įsipareigojimų vykdymo išlaidos
52 696,00

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
53 696,00

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
54 696,00

IŠ VISO (2+3) 61 2583,14 51939,58

Jurga Roličienė

(Parašas) (Vardas ir 

pavardė)

Algimantas 

Stuckas

(Parašas) (Vardas ir 

pavardė)

Valdžios sektoriaus subjektų apskaitos duomenų 

teikimo Finansų ministerijai ir skelbimo taisyklių  

9 priedas

(Mokėtinų sumų ataskaitos forma)

Jonavos Panerio pradinė mokykla 191674159 

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

MOKĖTINŲ SUMŲ

2022 m. rugsėjo mėn. 30 d.

ketvirtinė

( metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2022-10-19 Nr. _________

1

Ministerijos/Savivaldybės

Departamento

Mokėtinos sumos

* Ilgalaikių įsipareigojimų likutis – įsipareigojimai, kurių terminas ilgesnis negu 1 metai.

L. e. p. Direktorė

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

CBĮBAS vedėjas

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos įstaigos vadovas 

arba jo įgaliotas asmuo

biudžeto lėšos

likutis ataskaitinio laikotarpio 

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas


